
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
28.6. 

Slavnost  

Sv. Petra a Pavla 

apoštolů 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice- není mše sv. 

  Říčany Poutní mše sv. 

  Kostelec u Křížků není mše sv. 

  Jažlovice není mše sv. 

  Lipany 

Pondělí 
29.6. 

  15:00 

 

DPS- 

Úterý 
30.6. 

 
  

 09:00 

 

Za † Pavla Maďaríka 

Středa 
1.7. 

 

 
   

 18:00 

  

 

 

Čtvrtek 
2.7. 

 

  

 09:00 

 

Za Boží požehnání pro rodinu Mužíkových 

Pátek 
3.7. 

Svátek 

Sv. Tomáše  

apoštola 

  

 18:00 

 

Za † Miloslavu Malou 

Sobota 
    4.7. 

Památka 

Sv. Prokopa 

opata 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Olešky 

Kamenice 

Říčany-Za † Jana a Františku Kalných, vnuka 

Pavla a za všechny živé a † toho rodu 

Neděle 
5.7. 

Slavnost  

Sv. Cyrila a Metoděje 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice 

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Otice 

 V pátek je od 17.hod adorace a sv. zpověď 

13. týden v mezidobí 2015 
            


